
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

D I  L E N D I N A R A  
S c u o l a  S e c o n d a r i a  d i  I °  G r a d o ,  P r i m a r i a  e  d e l l ’ I n f a n z i a  

   V i a  G .  M a r c o n i ,  3 6 -  4 5 0 2 6  L E N D I N A R A  ( R O )  
C.F. 91007980294 - Cod. Mecc. ROIC81700X - Cod. iPA: istsc_roic81700x - Cod. univoco F.E.: UFB64F 

E-mail: roic81700x@istruzione.it - PEC: roic81700x@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icslendinara.edu.it - Tel. 0425 / 641058 
 

 

 

      Prot.n. 4114                                               Lendinara, 11/04/2023 

 
     
     Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981  
     CUP: F74D22004010006 
     Titolo Progetto: Nuovi Protagonisti 
 

 

Omissis… 

Delibera n. 44 del 10/03/2023 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

RIUNITOSI in videoconferenza sulla piattaforma G. Meet in data 10 marzo 2023 alle ore16:30, 

 
VISTA la validità della seduta, 

 
VISTO Punto 6 dell’o.d.g. : Delibera  adesione al progetto PNRR - Azioni di prevenzione e contrasto 
della dispersione scolastica (D.M. 170/2022)  

 
VISTO le Risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in 
attuazione della linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” 
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
 

VISTO l’atto di concessione prot. n. AOOGABMI 0051159 del 18/03/2023 regolarmente firmato 
dal Dirigente Scolastico e dal Coordinatore dell’Unità di Missione che costituisce formale 
autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;  
 
 
 

mailto:romm032003@istruzione.it
mailto:roic81700x@pec.istruzione.it
http://www.icslendinara.edu.it/


VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del 
merito prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022 per l’attuazione del “Piano Azione di Prevenzione e 
contrasto alla dispersione scolastica” nelle Istituzioni scolastiche; 
 
SENTITA la descrizione e obiettivi del progetto da parte della Dirigente Scolastica Reggente; 

 
 

 
DELIBERA 

 
 

All’unanimità l’adesione al progetto PNRR - Azione di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981 - CUP: 
F74D22004010006 -  Titolo Progetto: Nuovi Protagonisti 

 
 
                                                                                                    Il Dirigente Scolastico Reggente 
                                                                                                            Dott.ssa Paola Malengo 
                                                                                                                         Firmata digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 
                                                                                                                             dell’Amministrazione Digitale “ e norme 

                                                                                                                                           ad esso connesse  

 


		2024-01-11T18:49:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA MALENGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




